



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<b>LAVORI A CORPO</b>					
1 AN.AR.F01	Posa in opera di nodo diffusivo definitivo (DMR III) come descritto nel paragrafo 3.1 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Specifiche tecniche degli apparati di r ... el cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	2,00	1'079,82	2'159,64	1'097,44	50,816
2 AN.AR.F02	Fornitura e posa in opera di link microonde banda licenziata come descritto nel paragrafo 3.2 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Specifiche tecniche degli appar ... regola d'arte. La licenza della frequenza di trasmissione sarà fornita dalla Direzione Generale della Protezione Civile. SOMMANO cadauno	4,00	3'324,23	13'296,92	1'097,44	8,253
3 AN.AR.P01	Posa in opera di nodo di diffusione provvisorio (DMR II) come descritto nel paragrafo 3.1 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Specifiche tecniche degli apparati ... el cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	1'017,67	1'017,67	548,72	53,919
4 AN.AR.P02	Posa in opera di nodo di diffusione provvisorio (DMR II) come descritto nel paragrafo 3.1 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Specifiche tecniche degli apparati ... el cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	1'017,67	1'017,67	548,72	53,919
5 AN.AR.P03	Posa in opera di link microonde banda libera come descritto nel paragrafo 3.2 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Specifiche tecniche degli apparati di rete. Il ... el cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	4,00	676,64	2'706,56	1'097,44	40,547
6 AN.AS.T01	Fornitura in opera di infrastruttura in cloud come descritto nel paragrafo 3.5 della Relazione Tecnica Specialistica, compreso configurazione, collaudo e manutenzione e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	3'445,99	3'445,99	252,32	7,322
7 AN.FV.S01	Fornitura e posa in opera di sistema fotovoltaico ad isola 3.2 kWp sito Monte Novo come descritto nel paragrafo 3.3 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Relazione ... l cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	19'428,88	19'428,88	1'800,64	9,268
8 AN.FV.S02	Fornitura e posa in opera di sistema fotovoltaico ad isola 3.2 kWp sito Monte Pisaneddu come descritto nel paragrafo 3.3 della Relazione Tecnica Specialistica e nell'elaborato Rela ... el cablaggio, configurazione, collaudo e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	18'931,68	18'931,68	1'800,64	9,511
9 AN.PV.V01	Fornitura di Portale internet di gestione come descritto nel paragrafo 3.5 della Relazione Tecnica Specialistica, compreso progettazione, sviluppo, configurazione, collaudo e manutenzione e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	10'938,40	10'938,40	8'800,00	80,451
10 AN.PV.V02	Fornitura e posa in opera di Postazione di visualizzazione come descritto nel paragrafo 3.4 della Relazione Tecnica Specialistica, compreso configurazione, collaudo e manutenzione e quant'altro necessario per una perfetta installazione a norma e regola d'arte. SOMMANO cadauno	2,00	933,21	1'866,42	301,54	16,156
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>			74'809,83	17'344,90	23,185
	<b>T O T A L E euro</b>			74'809,83	17'344,90	23,185
	Data, 20/08/2019					
	A R I P O R T A R E					

